ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2025
V/v tập huấn Quản lý thông

tin Dự án “KVPVP” tại thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

      Kính gửi:
- Trung tâm Hành động Bom mìn Quốc gia Việt Nam;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Theo đề nghị của Trung tâm Hành động Bom mìn Quốc gia Việt Nam tại
Văn bản số 510/VNMAC-KHĐP ngày 28/4/2025 về việc tổ chức tập huấn Quản
lý thông tin Dự án “KVPVP” tại thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên

quan và UBND thị xã Hoài Nhơn hỗ trợ, tạo điều kiện để Trung tâm Hành động
Bom mìn Quốc gia Việt Nam tổ chức tập huấn Quản lý thông tin Dự án “KVPVP”
tại thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định, tuân thủ các quy định của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K18

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3701 06 5